VIDEOVIGILANCIA Y ALARMA VECINAL 

PROVEEDOR: SCI INNOVATION, S.A. DE C.V 
REQUISICIÓNES: 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 

1048, 1049, 1050, 1051, 1052 Y 1053. 
PARTIDAS PRESUPUESTALES: 4419 

CINCUENTA Y CUATRO PESOS 93/100 M.N.) EL MONTO MAXIMO DE $6, 335,549.32 (SEIS 
MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 
32/100 M.N.) 1.V.A. INCLUIDO, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO ÚNICO QUE 
FORMA PARTE INTEGRAL DEL CONTRATO. 

LOS PRECIOS OFERTADOS POR "EL PROVEEDOR" SERÁN FIJOS E INCONDICIONADOS 
DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO Y A ENTERA SATISFACCIÓN DE "LA ALCALDIA".